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Styrelsen for Brf Arsta Torg far hirmed avge drsredovisning for rakenskapsaret
2019-07-01 — 2020-06-30.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse
Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Féreningen har till indamél att frdimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegréinsning. Upplételse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen ar
en dkta bostadsrittsférening.
En bostadsréttsforening riknas som #dkta om den till minst 60 % bedriver kvalificerad verksambhet.

Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-04-23,
Féreningen har sitt séte i Stockholm kommun, Stockholms l4n.

Foreningens fastighet, Skedviken 1, byggdes 1993 och #r beldgen i Stockholms kommun. Foreningen
dger fastigheten med tomtritt. Nuvarande tomtréttsavtal 16per ut 2021.

P4 fastigheten finns 3 bostadshus innehallande 120 ligenheter med en sammanlagd yta pd 10 758 m2.

5 ldgenheter med gemensamhetsutrymmen med en sammanlagd yta av 410 m2 uppléts med hyresritt till
Enskede-Arsta Vantor Stadsdelsndmnd fér omsorgsboende.

1 lagenhet for dldreboende med 7 inneboende och gemensamhetsutrymmen om sammanlagt 540 m2
upplats med bostadsritt till Stockholm Stads Fastighetsférvaltning.

Dessutom finns 55 garageplatser, 20 6ppna parkeringsplatser under tak och 10 utan tak samt 2 platser for
permobiler i garage. For garageplatserna finns 9 laddstationer for laddning av elbilar tillgéngliga.

Lagenhetsfordelning:
5 st 1 rum och gemensamt kék som ingar i Gruppboendet
36 st 2 rum och kok
43 st 3 rum och kdk
31 st 4 rum och kék
10 st 5 rum och kék
1 st 7 rum och gemensamt kék som ingér i Aldreboendet.

Fastigheten har asatts vérdear 1993.

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat p& Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet.

Fastigheten 4r fullvirdeforsdkrad i Protector Forsdkring. I forsdkringen ingar ansvarsforsakring for
styrelsen, skadedjursférsikring och dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare. (Observera att denna A//

ej ersitter hemforsikringen.) 4
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-11-21 bestitt av:

Ordinarie Larsgéran Gustafsson Ordférande
Magnus Bjérkstréom Kassor
Eva Lif Redestam Ledamot
Anne Hallgren Ledamot
John Lood Ledamot
Suppleanter Ola Forsén

Maria Laxvik
Dan Wallgren

Valda revisorer vid ordinarie stimma

Ordinarie Per Engzell Engzells revisionsbyra
Goran Malquist Féreningsvald revisor

Valberedning Stefan Holmgren
Jan Blomquist

Styrelsen har under éret haft 11 protokollférda sammantriden.
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av Simpleko AB (f d RB Fastighetsigare AB) en del av
Riksbyggen.

Fastighetssk&tseln har ombesorjts av ADB Fastighetsservice AB.
For fastigheten finns en langsiktig underhéllsplan som l8pande uppdateras av styrelsen.

Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2010 (intervall vart 10:e 4r).
OVK besiktning med godként resultat gjordes 2019 (intervall beroende pa vilken typ av ventilation
fastigheten har).

Viisentliga hindelser under rikenskapsdiret

Efter genomford besiktning av taken framkom behov av &tgirder som genomfdrts under
verksamhetséret, dels reparerades vissa skador och dels har plattak och platdetaljer milats for att
uppritthélla livslangden.

For att skydda féreningens grénytor och for att minska problemen med felparkerade bilar har stenar
placerats ut och avlastningsplatser/métesplatser har anlagts samt att viigbanor har breddats

Den obligatoriska ventilationskontrollen (OVK) har genomférts under histen med godkint resultat.
Bergvérmeanldggningen fungerar inte som den ska. Fels6kning har genomforts utan att felorsaken
kunnat identifieras varfor felsokningen fortsétter.

Stockholm stad har fortydligat adresserna inom foreningen, dels har markldgenheterna med egna
ytterdrrar mot innergérden erhallit entydiga adresser samt att Gruppboendena erhallit unika adresser
Skedviksvigen 44A respektive Skedviksvigen 52.

Slutligen har Exploateringskontoret faststillt inférandet av den nya tomtrattsavgalden for foreningens
fasughet Den nya avgiften bérjar inforas from 1.7.2021 och 6kas dédrefter varje &r under de kommande 5 /_2//

dren enligt den av kommunfullmiktige faststdllda planen. /{
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Medlemsinformation
Under perioden har 6 st dverlételser &gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 2 st andrahandsupplatelser.

Styrelsens policy for andrahandsupplatelse &r att folja Hyresndmndens praxis. Tillstind frén styrelsen
krdvs for andrahandsupplatelser.

Féreningen hade vid verksamhetsérets slut 184 (186) medlemmar.
Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift p& 2,5 % av
prisbasbeloppet (2020 = 1 183 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2020

=473 kronor) vid varje pantsittning.

Péminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 201920 2018/19 2017/18 2016/17
Nettoomséttning 9181 9146 8438 9 066
Resultat efter finansiella poster (tkr) -181 -1 068 -3 890 2144
Soliditet (%) 57 57 56 57
Kassalikviditet (%) 257 378 310° 585

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Foriindring eget kapital
Medlemsin-  Upplételse- Fond yttre Balanserat Arets

satser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets inging 30 066 919 62 513 905 3352581 7 426 865 -1 067 843
Resultatdisposition enligt
Joreningsstimman:
Reservering fond for yttre
underhall 861 000 -861 000
Ianspriktagande av fond
for yttre underhall -2 612 966 2612 966
Balanseras i ny rikning -1 067 843 1067 843
Upplatelse av ny
bostadsritt
Arets resultat -181 194
Belopp vid drets utging 30066 919 62 513 905 1600615 8110988 -181 194
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 8110988
arets forlust -181 194
7929 794
disponeras s att
reservering till yttre reparationsfond -861 000
ianspréktagande av yttre underhéllsfond 1 903 000
i ny rdkning &verfores 8971 794
Foreningens resultat och stillning i &vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med /Qf

=y = °.
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Resultatrikning Not

Rorelseintikter 2
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintdkter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhéllskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar
Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-07-01
-2020-06-30

9 180 667
123 463
9304 130

-6 503 213
-258 667
-246 581

-1 686 653

-8 695 115

609 015

28427

-818 636

=790 209

-181 194

-181 194

-181 194

5(13)

2018-07-01
-2019-06-30

9146 108
8915
9155023

-7283 155
-273 733
-240 136

-1 686 653

-9 483 677

-328 654

27 446
=766 635
-739 189

-1 067 843

-1 067 843

A M
<1, ¥
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgdngar

Materiella anliggningstilledngar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

6 (13)

Not 2020-06-30 2019-06-30
7 168 844 776 170 522 591
8 61 861 70 699
168 906 637 170 593 290
168 906 637 170 593 290
33204 6722
1338 144 1703 264
10 489 310 394 354
1 860 658 2104 340
7692733 8 009 759
7 692 733 8009 759
9 553 391 10 114 099
178 460 028 180 707 389
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11,12

11,12

13

7(13)

2020-06-30 2019-06-30

92 580 824 92 580 824
1600615 3 352 581
94 181 439 95 933 405
8 110 988 7 426 865
-181 194 -1 067 843
7929 794 6 359 022

102 111 233 102 292 427

72 637 705 75738 472
72 637 705 75738 472
1 064 040 960 556
275 547 70 654
2371503 1 645 280
3711 090 2 676 490

178460028 180707389 \ 75

S W)
/4
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, 4rsredovisning
i mindre foretag (K2).

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspréktagande av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverfdring sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Anldggningstillgdngar skrivs av enligt plan dver den forvintade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvérdet &r inte féreméal for avskrivning.

Byggnader 115 ar
Anlidggningsinstallationer 15 ar
Inventarier, maskiner och évriga fasta installationer 10 ar

Finansiella anldggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. Bestdende virdenedgang hanteras
genom nedskrivning. '

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgéngar i procent av kortfristiga skulder.

Ovriga upplysningar

Féreningen har skulder till kreditinstitut med forfallotidpunkt inom ett &r, vilka #r att betrakta som

kortfristiga skulder. I &rsredovisningen har féreningen valt att klassificera dem som langfristiga eftersom |
finansieringen av foreningens fastighet 4r av langfristig karaktir. /2 /‘)/
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintikter lokaler

Hyresintikter garage och p-platser
Hyresintikter 6vriga

Arsavgifier bostider

Arsavgifter lokaler

Arsavgifter lokaler, ej momsregistrerade
El, ej momsregistrerade

Ovriga debiterade kostnader, €j momsreg
Avgift andrahandsupplatelse

Ovriga fakturerade kostnader, ej momstegistrerade
Forsdkringsersittningar

Pant- Overlatelseavgift

Oresutjamning

Not 3 Underhallskostnader

-L6pande reparationer
Reparationer och underhll enligt underhélisplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skotsel / Snordjning

Obligatorisk ventilationskontroll (OVK)
Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten

Sophdmtning

Fastighetsforsikring

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift
Nedsittning av tidigare paford skatt
Tomtrittsavgilder

Sjélvrisk/reparation férsikringsskador

2019-07-01
-2020-06-30
593 442
384 100
97320
7617240
50 940

399 832
8223

64 985
9300
52350
21944

4 470

-16

9304 130

2019-07-01
-2020-06-30
441 188
1903 903

2 345091

2019-07-01
-2020-06-30
461 086
202 371
319529
100 625
523 188
681 401
262910
178 578
145 821
149 496
180 054

0

872 500

80 562
4158 121

9 (13)

2018-07-01
-2019-06-30
584 938
392 840

96 168
7617 240
50930

399 832
3780

4 644

4 650

0

0

0

1

9155023

2018-07-01
-2019-06-30
504 466

2 880 684

3 385150

2018-07-01
-2019-06-30
338 928
228074
430 599

87 500

603 071
486 259
253 787
177033
124 171
146 100
173 502
-23 520
872 500

0

3 898 004

%ﬁ,
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och 6vrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material
Mateskostnad stimma

Moteskostnad styrelse

Valberedning

Overlatelse- & pantkostnad

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Motesarvoden
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden byggnad

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

2019-07-01
-2020-06-30
8138

23 470

136 338

24 309
39977

18 625

0

3340

4 470

258 667

2019-07-01
-2020-06-30
167 400

33 000

46 181

246 581

2020-06-30
191 633 910
191 633 910

-21 111 319
-1 677 815
-22 789 134

168 844 776
145 000 000

142 000 000
287 000 000

10 (13)

2018-07-01
-2019-06-30
10216

24 965

135 239
65923

33 882

0

382

3125

0

273732

2018-07-01
-2019-06-30
160 200

33 000

46 936

240 136

2019-06-30
191 633 910
191 633 910

-19433 504
-1 677 815
-21 111 319

170 522 591
145 000 000

142 000 000
287 000 000
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Not 8 Teknisk installation

Ingéende anskaffningsvérden, laddningsstationer
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat viirde

Not 9 Ovriga fordringar

Avridkning skattekonto
Avrékningskonto RB Fastighetséigare AB
Skattefordringar

Not 10 Férutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda forsékringspremier
Upplupna rénteintikter
Ovriga forutbet kostnader och uppl intikter

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare %o
SBAB 1,090 %
SBAB 1,690 %
SBAB 0,950 %
SBAB 1,150 %
SBAB 1,010 %
Kortfristig del

Datum for

rintesindring

2025-05-09
2022-03-18
2023-05-09
2020-07-14
2020-08-17

2020-06-30
88 375
88 375

-17 676
-8 838
-26 514

61 861

2020-06-30
293
1308916
28 935
1338 144

2020-06-30
129 901

11 (13)

2019-06-30
88375
88 375

-8 838
-8 838
-17 676

70 699

2019-06-30
293

1 667 484
35487
1703 264

2019-06-30

13 864

345 545
489 310

Lénebelopp
2020-06-30
16 556 047
12 205 698
15 989 584
14490 416
14 460 000
-1 064 040
72 637 705

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 68 381 545 kronor.

103 427
13 561

277 366
394 354

Lanebelopp
2019-06-30
16 805 950
12377 486
18 130 274
14745318
14 640 000
-960 556
75738 472

Foreningen har inte fitt ndgra indikationer pa att 1dnen inte kommer att omséttas/forlangas. Om lénen
skulle redovisas som kortfristiga skulder skulle det ge en felaktig bild av foreningens likviditet.

73

Z

ay
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Not 12 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar, uttagna pantbrev
Obeldnade pantbrev

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna uppvirmningskostnader

Upplupna elavgifter

Upplupna reparationer och underhall

Beriknat arvode for revision

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna l&ner och arvoden

Upplupna lagstadgade sociala avgifter
Forskottsbetalda hyror/avgifter

Upplupna VA avgifter

Stockholm 2020-‘0— (3

\

XF‘_Q

Larsgﬁn Gustafsso
Ordforande
bagnus

%ZMM %6(7/‘%

Anne Hallgren

John Lood .

7

2020-06-30
167 531 000
-29 931 000
137 600 000

2020-06-30
32238
25251

1107 125
22 000
37550

159 829
50218
915103
22 188
2371 502

12 (13)

2019-06-30
167 531 000
-29 931 000
137 600 000

2019-06-30
26 883
24 508

305 425
20 000
125 436
155 634
451235
894 370
47788
1645279

Eva Lif Redestam
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Var revisionsberittelse har limnats .« 084~/ o/ 9

2 A

Per Engzell 6ran Malquist
Auktoriserad revisor evisor
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FORENINGENS INTERNA KASSAFLODESANALYS 2019-07-01 2018-07-01
-2020-06-30 2019-06-30

Den lipande verksamheten

Resultat efter finansiella poster* 2395297 1 838 357

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 1 686 653 1 686 653

Betald skatt 6 552 79 321

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital 4 088 502 3604 331

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Forandring av kortfristiga fordringar -84 962 54 668

Forandring av leverantorsskulder 204 893 -943 444

Forindring av kortfristiga skulder 726 222 =76 038

Kassaflode frin den lopande verksamheten 4 934 655 2 639 517

Investeringsverksamheten

Reparationer till ursprungligt skick * -2 612 966 -2 880 684

Kassaflode fran investeringsverksamheten -2 612 966 -2 880 684

Finansieringsverksamheten

Amortering av lan -2 997 283 -935 014

Kassaflode fran finansieringsverksamheten -2 997 283 -935 014

Arets kassafléde -675 594 -1 176 181

Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan 9677 243 10 853 424

Likvida medel vid arets slut 9 001 649 9677 243

*Resultatet i kassaflédesanalysen dr arets resultat enligt resultatrdkningen justerat med

ianspraktagandet av fonden for yttre underhall.

** Medel som minskat fonden for yttre underhall. Reparationer for att aterstiilla byggnaden
i ursprungligt skick. Bokforingsmassigt it detta en kostnad. Den nedlagda kostnaden skall

ticka ett flertal ar framéver. Resultatet ser dirmed sdmre ut éin vad det verkligen ir, eftersom dessa
kostnader endast aterkommer med lénga intervall. Bittre att fokusera pa kassaflodet.

« M
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